21.03.2017г. № 28
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАЗМЕРА ПЛАТЫ ЗА РЕМОНТ И АВАРИЙНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ, ОБСЛУЖИВАЕМЫХ ООО
«МПКК» СОГЛАСНО ДОГОВОРА НА АВАРИЙНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ НА ТЕРРИТОРИИ ЛУГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 22 ДЕКАБРЯ 2016 ГОДА

	В целях обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирных домах, состояния муниципального жилищного фонда в соответствии с Жилищным кодексом Российской федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Луговского муниципального образования, администрация Луговского городского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить и ввести в действие с 01 января 2017 года размер платы за ремонт и аварийное обслуживание жилых помещений в многоквартирных домах, обслуживаемых ООО «МПКК» согласно договору оказания услуг от 22 декабря 2016 года  по ремонту общего имущества многоквартирных домов для собственников и нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда в соответствии с приложением.
2. Настоящее Постановление опубликовать в установленной порядке.

Глава Луговского
городского поселения                                                                              А.В. Ушаков

Приложение
к Постановлению администрации
 Луговского городского поселения
 от 21.03.2017 года № 28
«Об установлении размера платы
За ремонт и аварийное
обслуживание жилых помещений
в многоквартирных домах,
 обслуживаемых ООО «МПКК»
согласно договору
на аварийное обслуживание
 многоквартирных
домов на территории Луговского
 муниципального образования
 по ремонту общего
 имущества многоквартирных домов от 22
 декабря 2016 года

РАЗМЕР ПЛАТЫ ЗА РЕМОНТ И АВАРИЙНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ, ОБСЛУЖИВАЕМЫХ ООО «МПКК»
С 01 ЯНВАРЯ 2017 ГОДА

	№
П/П
	НАИМЕНОВАНИЕ ОКАЗЫВАЕМОЙ УСЛУГИ
	ЕД. ИЗМЕРЕНИЯ
	РАЗМЕР ПЛАТЫ, РУБ. В МЕСЯЦ

	I
	Многоквартирные дома с централизованным водоотведением, имеющие:

	1.
	все виды благоустройства, в том числе:
	М2
	9,37

	ремонт
	М2
	3,83

	аварийное обслуживание
	М2
	5,54

	2.
	без одного вида благоустройства, в том числе:
	М2
	4,8

	ремонт
	М2
	2,86

	аварийное обслуживание
	М2
	1,94

	3.
	без благоустройства, в том числе:
	М2
	5,96

	ремонт
	М2
	1,37

	аварийное обслуживание
	М2
	4,59

	II
	Многоквартирные дома с вывозом жидких бытовых отходов, имеющие:

	1.
	все виды благоустройства, в том числе:
	М2
	9,37

	ремонт
	М2
	3,83

	аварийное обслуживание
	М2
	5,54

	2.
	без одного вида благоустройства, в том числе:
	М2
	8,07

	2.1
	ремонт
	М2
	0,86

	аварийное обслуживание
	М2
	7,21